

ส่วนราชการ องค์การบริหารส่วนตำบลหัวฝาย อำเภอสูงเม่น จังหวัดแพร่

ชื่อโครงการ ก่อสร้างถนน คสล. หมู่ที่ 2

แบบเลขที่ อบต.หัวฝาย

ปริมาณงาน จุดก่อสร้างที่ 1 ขนาดกว้าง 3.00 – 3.50 เมตร ความหนา 0.15 เมตร ความยาว 39.00 เมตร หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า 125.50 ตารางเมตร ตามแบบแปลนที่ อบต. กำหนด

โดยเริ่มจากหน้าบ้านร้อยตำรวจตรีสิริสา หนูโวหาร หมู่ 2 ตำบลหัวฝาย ไปสิ้นสุดหน้าบ้านนายทองเปลว ทองกาบ หมู่ที่ 2 ต. หัวฝาย

จุดก่อสร้างที่ 2 ขนาดกว้าง 3.00 เมตร ความหนา 0.15 เมตร ความยาว 22.00 เมตร หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า 66.00 ตารางเมตร ตามแบบแปลนที่ อบต. กำหนด

โดยเริ่มจากข้างบ้านนายนิคุล แก้วเนืองค์ หมู่ 2 ตำบลหัวฝาย ไปสิ้นสุดหน้าบ้านนายประเสริฐ ฝักฝาย หมู่ที่ 2 ต. หัวฝาย

จุดก่อสร้างที่ 3 ขนาดกว้าง 3.50 เมตร ความหนา 0.15 เมตร ความยาว 39.00 เมตร หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า 136.50 ตารางเมตร ตามแบบแปลนที่ อบต. กำหนด

โดยเริ่มจากข้างบ้านนายเขียน ยาสุมร หมู่ 2 ตำบลหัวฝาย ไปสิ้นสุดหน้าบ้านนางสาวอรัญญา มากมาย หมู่ที่ 2 ต. หัวฝาย

จุดก่อสร้างที่ 4 ขนาดกว้าง 3.50 เมตร ความหนา 0.15 เมตร ความยาว 16.00 เมตร หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า 56.00 ตารางเมตร

โดยเริ่มจาก ถนน คสล.เดิมไปสิ้นสุดหน้าบ้านนายอนกฤต ฝักฝาย หมู่ที่ 2 ต. หัวฝาย ตามแบบแปลนที่ อบต. กำหนด

จุดก่อสร้างที่ 5 ขนาดกว้าง 4.00 เมตร ความหนา 0.15 เมตร ความยาว 60.00 เมตร หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า 240.00 ตารางเมตร ตามแบบแปลนที่ อบต. กำหนด

โดยเริ่มจากข้างบ้าน พ.อ.อ.มานิตย์ บัวบาน หมู่ที่ 2 ต. หัวฝาย ไปสิ้นสุดหน้าสวนนางสาวชุติมา ไนจิตร หมู่ที่ 2 ตำบลหัวฝาย

สถานที่ก่อสร้าง บ้านช่องลม หมู่ที่ 2 ตำบลหัวฝาย อำเภอสูงเม่น จังหวัดแพร่

ระยะเวลาดำเนินการ 90 วัน

หน่วยงานเจ้าของงบประมาณ องค์การบริหารส่วนตำบลหัวฝาย

(รายละเอียดตามปริมาณงานและแบบแปลนที่กำหนด)

คำนวณราคาก่อสร้างโดย กองช่าง องค์การบริหารส่วนตำบลหัวฝาย

คำนวณค่าก่อสร้างเมื่อวันที่ 11 กันยายน 2566

ลำดับที่	รายการ	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย x FN	รวมราคา
1	งานรื้อโครงสร้างถนนเดิม							
1.1	ค่าขุดดินคันทางเดิม (ขุดด้วยเครื่องจักร)	ลบ.ม.	110.00	112.00	12,320.00	1.3642	152.79	16,806.94
2	งานรองพื้นทางและพื้นทาง							
2.1	งานถางป่าและขุดต่อ (งานปรับเกลี่ยคันทางเดิม)	ตร.ม.	-	-	-	1.3642	-	-
2.2	ทรายรองพื้นทางใต้ผิวคอนกรีต	ลบ.ม.	31.20	424.83	13,254.70	1.3642	579.55	18,082.06
2.3	ค่าแรงงานทรายรองพื้นทางใต้ผิวคอนกรีต	ลบ.ม.	31.20	112.00	3,494.40	1.3642	152.79	4,767.06
2.4	งานพื้นทางลูกรัง (บดอัดแน่น)	ลบ.ม.	-	-	-	1.3642	-	-
2.5	ค่าแรงงานพื้นทางลูกรัง	ลบ.ม.	-	-	-	1.3642	-	-
2.6	งานพื้นทางวัสดุคัดเลือก	ลบ.ม.	-	-	-	1.3642	-	-
2.7	ค่าแรงงานพื้นทางวัสดุคัดเลือก	ลบ.ม.	-	-	-	1.3642	-	-
2.8	งานไหลทางวัสดุมวลรวม (ลูกรัง)	ลบ.ม.	-	-	-	1.3642	-	-
2.9	ค่าแรงงานไหลทางวัสดุมวลรวม (ลูกรัง)	ลบ.ม.	-	-	-	1.3642	-	-
3	งานผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีต							
3.1	คอนกรีต 1:2:4	ลบ.ม.	93.60	1,920.10	179,721.36	1.3642	2,619.40	245,175.88
3.2	ค่าติดตั้งเครื่องผสมคอนกรีต	ลบ.ม.	-	-	-	1.3642	-	-
3.3	ค่าขนส่งคอนกรีต	ลบ.ม./กม	-	-	-	1.3642	-	-
3.4	ค่าปูผิวคอนกรีต	ตร.ม.	624.00	12.21	7,619.04	1.3642	16.66	10,393.89
3.5	ค่าบ่มผิวทางคอนกรีต	ตร.ม.	-	-	-	1.3642	-	-
3.6	ค่าแบบข้างติดตามยาว 2 ข้าง	เมตร.	176.00	20.60	3,625.60	1.3642	28.10	4,946.04
4	งานเหล็กเสริมผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีต							
4.1	เหล็กเส้นกลม SR.24 6 มม.	ตัน	0.510	25,909.50	13,213.85	1.3642	35,345.74	18,026.33
4.2	เหล็กเส้นกลม SR.24 9 มม.	ตัน	1.280	25,072.59	32,092.92	1.3642	34,204.03	43,781.15
4.3	ค่าแรงงาน ตัด ดัด มัดเหล็กตะแกรง	ตัน	1.760	4,400.00	7,744.00	1.3642	6,002.48	10,564.36
4.4	ลวดผูกเหล็กเบอร์ 18	กก.	41.00	40.00	1,640.00	1.3642	54.57	2,237.29
	ยอดยกไป				274,725.86			374,781.01

